Yepre:xk N1 [IoKOMIIOHEHTHbIN YepTeK cTaHka Laguna 6|89T




IIJIN®OBAJ/IbHbIN CTAHOK LAGUNA 6|89T
NEPEYEHD JIETAJIEH U CEOPOYHBIX EJUHUAIL

Moz| N° getanm HavnMeHoOBaHue Discription Kon-Bo
1 20101001B KOPITYC CABINET 1
2 W0000006 MATHUTHBIH MEPEKJ/IIOYATEJ/Ib MAGANETIC SWITCH 1
4 10105052p PACIIPEJEJIMTEJIBHAA KOPOBKA SWITCH BOX 1
5 S0030324 BUHT 3/16"x24x1-1/2 RD.HD.SCR 3/16"x24x1-1/2 2
6 S0110300 IECTUTPAHHAS TAMKA 3/16"-24UNC HEX.NUT3/16"-24UNC 2
8 20101005 CKOBA PABOYEI'O CTOJIA WORK TABLE BRACK 1
9 S0120380 CTOITIOPHASA F'AWKA 3/8"-16UNC LOCK NUT 3/8"-16UNC 1
10 20101007 KYJIAUKOBBIE 9KCIHIEHTPUKOBBIE CAM ECCENTRIC 1
10A S0110600 INECTUTPAHHAS TAMKA 3/8"-16UNC HEX.NUT 3/8"-16UNC 1
11 S0310525 IITBHIPb 5x25 PIN 5x25 1
12 10102024 PYYKA 3AMKA 3/8"-16UNC LOCK HANDLE 3/8"-16UNC 1
13 10102023 PYUYHAA PYUKA HAND KNOB 1
14 S0400525 KJIIOY 5x5x25 KEY 5x5x25 1
15 50020416 TAMKA 1/4"x20UNCx1" HD.HEX.SCR. 1/4"x20UNCx1" 1
16 S0210404 TIJIOCKAS IIIAWBA 1/4"x23 FLAT WASHER 1/4"x23 1
17 20101011A CTOJI TABLE 1
17A S0020510 KPBIIIKA SCR.5/16"x18UNCx5/8" CAP SCR.5/16"x18UNCx5/8" 4
18 20101065 CIELIMAJIBHBIN SCR. SPECIAL SCR. 2
19 S0111000M TAUKA M10 NUT M10 2
19A S0230308 MPY>KWHHAS IIIAVBA 3/8" SPRING WASHER 3/8" 2
20 20101013 HAIPABJIAIOIINH BJIOK GUIDE BLOCK 2
21 20101014 3ABOP FENCE 1
22 20101015 BOJIT PYYKH 8x12 KNOB BOLT 8x12 4
23 20101016 MOTOPHBIN POJIMK MOTOR ROLLER 1
24 20102017 HATIPABJIAIOIIAA ITJIAHKA GUIDE BAR 1
25 S0310306 IITBIPb 3x6 PIN 3x6 1
26 S0050404 HABOP SCR. 1/4"x20UNCx1/4" SET SCR. 1/4"x20UNCx1/4" 1
27 10104049Q [MO3ULIMOHHAA MJIACTUHA POSITION PLATE 1
28 10104050 YKA3ATEJIb TPAHCIIOPTHUPA POINTER 1
28A 20102020 TABJIMYKA [TOJIOKEHUA YKA3ATEJIA POSITION PLATE 1
29 20101022 HIJIMPOBAJIbHAA JIEHTA SANDING BELT 1
30 10104046 TPAHCIIOPTUP MITER GAUGE BODY 1
31 50030108 BUHT 5/32"x32UNCx1/2" RD.HD.SCR. 5/32"x32UNCx1/2" 3
32 S0110100 IIECTUTPAHHAS TAMKA 5/32"-32UNC HEX.NUT 5/32"-32UNC 3
33 10104045 PYUHAA PYUYKA HAND KNOB 1
34 21700001 LIJIMPOBAJIBHBIM CTOJI SANDING TABLE 1
34B 21700002 MOACTABKA A1 LL/IMGOBAJILHOTO SANDING TABLE STAND 1

CTOJIA




35 | 21700037 BAJI ARBOR 1
36 | 20101039 BOJIT PYUKH 8x35 KNOB BOLT 8x35 1
36 | 20101039 BOJIT PYYKH 8x35 KNOB BOLT 8x35 1
37A|  S0310640 IITHOT 6x40 PIN 6x40 1
38 | 21700004 TPY>KMHA 6x40 SPRING 6x40 1
39 | 20101055 PA3/IEJIUTEJIbHOE KOJIbLO PARTITION RING 1
40 | S0400410 LITTOHKA 4x4x10 KEY 4x4x10 1
41| 21700005G MOTOPHASI POJIMKOBAS] PAMA MOTOR ROLLER FRAME 1
42 | 1106001 MO UUITHUK 6001ZZ BEARING 6001ZZ 2
45 | S0230400 TPY>KMHHAS IIAHBA 1/4" SPRING WASHER 1/4" 2
49 | S0030304 PHILIP HD SCR. 3/16"x24UNCx1/4" PHILIP HD SCR. 3/16"x24UNCx1/4"| 4
50 | S0220300 3YBYATASI LIAMBA 3/16" GEAR WASHER 3/16" 10
51 | 20101031 TJIACTHHA /111 3BAMEHBI PEMHS BELT REPLACING PLATE 1
52 | 21600041 LWATYH CONNECTING ROD 1
53 |  S0060510 KPbIJIO SCR. 5/16" WING SCR. 5/16" 12
54 | 20101032a PYYKA 3A’KMMA [IECKA SAND CLAMP HANDLE 1
55 | S0020530 TAMKA 5/16"x18UNCx1-3/4" HD';%ES(;I}_;Z? x 1
56 | S0120201 HEMJIOHOBASI TAMKA 5/16"-18UNC NYLON NUT 5/16"-18UNC 5
57 | 20101033 LIKAJIA HAKJIOHA TILT SCALE 1
58 | S0040301c BOJIT 3/16x3/4 FLAT HD.SCR. 3/16x3/4 1
59 | 10102022 YKA3ATEJIb IIMPUHBI WIDTH POINTER 1
60 |  S0040300 BOJIT 3/16"x24UNCx3/8" FLAT HD.SCR. 3/16"x24UNCx3/8" 1
61 | M0000000 MOTOP MOTOR 1
62 |  S0020520 TAMKA 5/16"x18UNCx1-1/4" H%gﬁﬁggjﬁ? X 5
63 | S0210500c TJIOCKAS IIAHBA 5/16"x18x2T FLAT WASHER 5/16"x18x2T 40
65 | 90100064 LITEKEP PLUG 2
67 | L0000154a 3JIEKTPUYECKHUH IIHYP ELECTRIC CORD 1
69B| 21700014 PEMEHHbI! [TPUBOJ| BELT COVER 1
69N| 21700013 MBIJIE3AIUTHBIM YEXOJT DUST COVER 1
70 | 20101002 OJ'bEMHAS [UIUTA LIFTING PLATE 2
71 | 20101024 BOJIT PYUKH 8x20 KNOB BOLT 8x20 3
72 | 20101040 CKOBKA BRACKET 1
73 | 20104054G TMOJ/ICTABKA (ITPABASI Y TIPABAS]) STAND (RIGHT & RIGHT) 2
74 | 20104053 TTAHEJIb TYMBBI PARTITION 2
78 |  S0230506 TPY>KMHHAS IAHBA SPRING WASHER 22
79 | S0110500 TAHKA 5/16"-18UNC HD.HEX.SCR 5/16"-18UNC 24
80 | 90100063 MJIACTHHA FLEXIBLE PLATE 2
81 | 20103044 KJTI0Y DRIVER WRENCH 1
82 | S0040512M BOJIT M5 FLAT HD.SCR. M5 8
83 | S0040420M BOJIT M4x20 FLAT HD.SCR. 4x20 8
88 | 10401029 PE3MHOBBIE HOXKKH RUBBER FEET 4




89 $0090512 BUHT 5/16"-18x3/4" RD.HD.SCR 5/16"-18x3/4" 4
90 90100062 TIJIACTUHA FIXED BASE 2
94 20101051 Y IJIAHUTEJIbHBIN CTOJI EXTENSION TABLE 1
95 $0230300 TIPYKWUHHAS IIAMBA 3/16" SPRING WASHER 3/16" 10
96 20101050 OTIOPHBbI MAJIEL] SUPPORTING ROD 1
100|  J0000102 MAIITABHAS IMHEMKA SCALE 1
102 12000009 3TUKETKA LABEL 1
103| 21700038k TbIJIE3AILMTHBIN YEXOJI DUST COVER 1
104| S0030304 BUHT 3/16"x24UNCx1/4" PHILIP HD.SCR. 3/16"x24UNCx1/4"| 3
105| 21700023 KPBIIIKA TRUBINE COVER 1
106| 21700024 OCHOBAHUE TRUBINE BASE 1
107| 21700030 COEJJMHUTEJ/IbHASA LIITHUJIBKA CONNECTING ARBOR 1
108| 21600039 TSTA TRUBINE ARBOR 1
109| 21700028 KPETIEXKHAS IJIACTUHA TRUBINE FIXED BASE 1
110| 21700027A KYJIAYKOBBIM KPOHIITEMH CAM BRACKET 1
111| S0010420 BMHT 1/4"x 20UNCx1-1/4" CAP SCR.1/4"x 20UNCx1-1/4" 2
115 L0000005 3JIEKTPUYECKHM IIHYP ELECTRIC CORD 1
118| 20101048a TPA®UTOBAS MTPOKJIAIKA GRAPHITE PAD 1
124| S0210401 MIJIOCKAS IIAMBA 1/4" FLAT WASHER 1/4" 6
136| 21700018 KPOHIITEWH SUPPORTING BASE 1
137| S0010308 BMHT 3/16"x 3/8" CAP SCR.3/16"x 3/8" 2
146| 21700025 OUKCUPOBAHHAS METJIA FIXED LOOP 2
147| S0010520M KPBIIIKA SCR. M5 CAP SCR. M5 4
148| 20900049 KPBIIIKA TOALIMITHAKA 6202 BEARING COVER 6202 1
149| S0020501 BMHT 5/16"x18UNCx1" HEX.HD.SCR. 5/16"x18UNCx1" 1
150| S0040412M BOJIT 4 x12 FLAT HD.SCR. 4 x 12 3
151| 21700017 KPBILIKA OALIUITHAKA BEARING BASE 1
152| €1206202 MOJLIMITHUAK 6202 BEARING 6202 2
154| 21700046 KPBILIKA MOJIMITHAKA 6003 BEARING COVER 6003 1
155| €1106003 MOJLIMITHUAK 6003 BEARING 6003 1
158| S0010409 BUHT 1/4"x20UNCx1/2" CAP SCR. 1/4"x20UNCx1/2" 2
160| 12000010 3TUKETKA LABEL 1
164| 21700031 [IPOKJIAJIKA PAD 2
165| €1106800 MOALIMITHAK 6800ZZ BEARING 6800ZZ 2
167| 21700010 IIECTEPHS YEPBSAYHAS WORM GEAR 1
168| S0010510 BMHT 5/16"x 18UNC x 5/8" CAP SCR.5/16" x 18UNC x 5/8" 2
169| 50207004 BOJIT PYYKHU KNOB BOLT 2
183| 21700008 BE/JIOMbIH POJIUK DRIVEN ROLLER 1
184| S0050606M BUHT 6x6 SOC.SET.SCR. 6x6 2
185| 21700051G [IPUBO/IHAS POJIMKOBAS OITPABKA DRIVEN ROLLER ARBOR 1
186| S0400540 ILITOHKA 5x5x40 KEY 5x5x40 1
188| 21700009 IIECTEPHS YEPBAYHAS WORM 1
191| S0400425 IIITOHKA 4x4x25 KEY 4x4x25 1




194| 21700032 COE/JMHUTEJ/IbHASA TJIACTUHA JOIN PLATE 1
203| 11108024 KOJIbIIO BOJITA PYUYKH KNOB BOLT 1
204|  S0520030 LIAMBA STW-30 RING STW-30 2
205| 21700056 9KCLEHTPUK CAM ECCENTRIC 1
206| 21700054G TJIACTHHA SPONGE PLATE 1
207| S0010540M BUHT 5x40 CAP SCR. 5x40 2
208| 21600025 LIAMBA CONNECTING ROD 2
209| S0530019 KOJIBIIO R-19 RING R-19 2
210|  S0050505 BUHT 5/16"-3/4L" SET SCREW 5/16"-3/4L" 2




